Financieros del Ejercicio Económico 2019 
Conocer y aprobar el destino de los resultados del ejercicio económico 2019 
Clausura. D

4.- CONSTATACIÓN DEL QUÓRUM. 
Cabe mencionar la asistencia de los señores accionistas: 
1. CÓRDOVA FERIA ELIDA ¡RENE propietaria de cuatrocientas un (401) acciones suscritas y 

pagadas de un valor de un dólar De Estados Unidos De América cada una, que representa 
401 votos; 

2. CÓRDOVA FERIA WILLAN PATRICIO propietario de doscientas (200) acciones suscritas y 
pagadas de un valor de un dólar De Estados Unidos De América cada una, que representa 
200 votos; y 

3. CÓRDOVA FERIA GERMANIA YESENIA propietaria de ciento noventa y nueve (199) 
acciones suscritas y pagadas de un valor de un dólar De Estados Unidos De América cada 
una, que representa 199 votos. 

En constancia que existe el Quórum requerido, que representa al 100% del capital suscrito y 
pagado de la compañía que equivale a Ochocientos Dólares de Estados Unidos De América, y